

I. SKARE HOLDING ApS

Nordager 2
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2020

Ida Skare Rosendahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I. SKARE HOLDING ApS

Nordager 2

6000 Kolding

CVR-nr: 27265618

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive virksomhed med udlejning af ejendomme til såvel private som erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et resultat på kr. 50.609, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 568.967.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		415.971	350.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.000	-127.283
Resultat af ordinær primær drift		270.971	223.173
Andre finansielle omkostninger		-126.383	-195.042
Ordinært resultat før skat		144.588	28.131
Skat af årets resultat	1	-93.979	-6.248
Årets resultat		50.609	21.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-59.991	-86.117
I alt		50.609	21.883

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		6.792.250	6.863.251
Materielle anlægsaktiver i alt		6.792.250	6.863.251
Anlægsaktiver i alt		6.792.250	6.863.251
Andre tilgodehavender		108.185	140.432
Tilgodehavender i alt		108.185	140.432
Likvide beholdninger		2.316	28.566
Omsætningsaktiver i alt		110.501	168.998
Aktiver i alt		6.902.751	7.032.249

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		333.367	393.358
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		568.967	626.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.746.959	5.423.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.746.959	5.423.272
Gæld til banker		32.844	164.252
Skyldig selskabsskat		62.456	21.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.786	280.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.739	249.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		586.825	982.619
Gældsforpligtelser i alt		6.333.784	6.405.891
Passiver i alt		6.902.751	7.032.249

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	61.732	33.198
Ændring af udskudt skat	32.247	-26.950
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	93.979	6.248

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.748, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 6.792.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0